BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:            /BVHTTDL-VHCS
V/v Hướng dẫn tuyên truyền những chủ đề lớn,

trọng tâm từ nay đến Đại hội đại biểu toàn quốc

lần thứ XIV của Đảng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 10 năm 2024

Kính gửi: - Các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ;

- Các cơ quan báo chí thuộc Bộ;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Văn hóa và Thể thao,

các tỉnh/thành phố trực thuộc Trung ương.

Thực hiện Hướng dẫn số 168-HD/BTGTW ngày 23 tháng 9 năm 2024 của

Ban Tuyên giáo Trung ương về việc tuyên truyền những chủ đề lớn, trọng tâm từ

nay đến Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, Bộ Văn hóa, Thể thao và

Du lịch đề nghị:

1. Các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ:

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ triển khai các hoạt động tuyên truyền những

chủ đề lớn, trọng tâm từ nay đến Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của

Đảng theo Hướng dẫn của Ban Tuyên giáo Trung ương.

2. Các cơ quan báo chí thuộc Bộ:

Xây dựng chuyên trang, chuyên mục, tổ chức tuyên truyền các nội dung

theo Hướng dẫn của Ban Tuyên giáo Trung ương.

3. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Văn hóa và Thể thao các tỉnh/thành

phố trực thuộc Trung ương căn cứ chức năng, nhiệm vụ, phối hợp với các sở,

ban, ngành liên quan và chỉ đạo các đơn vị trực thuộc tổ chức tuyên truyền các

nội dung theo Hướng dẫn của Ban Tuyên giáo Trung ương.

a) Tham mưu, xây dựng kế hoạch của địa phương về tuyên truyền những

chủ đề lớn, trọng tâm từ nay đến Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng.

b) Tổ chức các hoạt động tuyên truyền cổ động trực quan, trên pa nô, áp

phích, tranh cổ động, bảng điện tử, triển lãm và hoạt động văn hóa, văn nghệ,

thể thao triển khai theo Hướng dẫn của Ban Tuyên giáo Trung ương.

(Gửi kèm Hướng dẫn số 168-CV/BTGTW ngày 23 tháng 9 năm 2024 của

Ban Tuyên giáo Trung ương)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Thứ trưởng Trịnh Thị Thủy;

- Văn phòng Ban Cán sự Đảng;

- Lưu: VT, VHCS, XN.10.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Trịnh Thị Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T16:41:54+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	Nguyễn Quốc Huy<huynq.cvhcs@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T12:11:54+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	Trịnh Thị Thủy<trinhthithuy_vhttdl@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T14:48:28+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T14:48:33+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T14:48:55+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!